

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогощко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УИИ I-спортен терен, кв. 16 – нов, по плана на кв. Каменница, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществената поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №22

Днес, 09.11......2022 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 15.10.2022год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
Стъпанена конструкция за козирка на Сектор А										
	660	Стъпана S235JR	т	143,00	4 131,66	590 827,38	70,00	289 216,20	23,86	98 581,41
	665	Изработка на метална конструкция от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен алкиден грунд ПФ-02 (или аналогичен) в два пласта, различно оцветени, обща дебелина на сухия филм 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	396 000,00	2,88	1 140 480,00	396 000,00	1 140 480,00	396 000,00	1 140 480,00
	666	Полагане на два пласта епоксидно модифициран грунд Umeguard SX и финишен слой полиуретан Poluran 790 цвят по RAL1018, с обща дебелина на сухия филм 180 µm	м2	6 950,00	12,85	89 307,50	6 950,00	89 307,50	6 950,00	89 307,50
Сектор А										
Архитектура										
ФАСАДИ										
	714	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износостойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3 360,94	50,74	170 534,10	3 360,94	170 534,10	513,54	26 057,02
Сектор А										
ВиК										
ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ ОТЪМ ПАРКИНГ										
	2948	Шахтова помпена станция ASCO Powerlift PSE(D)-B-1500 KL-AT-M 200/4/80ex с параметри Q=8l/s h=8m в комплект, дълбочина на шахтата 484cm- доставка	бр	1,00	60 920,06	60 920,06	1,00	60 920,06	1,00	60 920,06
	2977	Пробиване на отвори с размер 20/20cm в бетонова стена с дебелина 25cm	бр	20,00	27,14	542,80	20,00	542,80	20,00	542,80
	2978	Запълване на отвори с еластичен материал след направа на канализацията и водопровод	бр	25,00	33,66	841,50	25,00	841,50	25,00	841,50

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
		Сектор Б								
		Архитектура								
		ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ								
		ФАСАДИ								
		Външни стени - сухо строителство								
		Кота + 4,32								
	3444	Доставка и монтаж на събъеми преградни стени d=150 мм от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт и едностранно гипсокартон влагоустойчив двуластов на двойна конструкция профил 100 мм; пълнеж от минерална вата 2x5 см - 70 кг/м3; шпакловане и шлайфане на фуги и над крепежни елементи, вкл. гумени изолационни ленти	м2	14,87	121,82	1 811,46	14,87	1 811,46	14,87	1 811,46
	3445	"Куфари" от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт, едностранно на единична конструкция; пълнеж от минерална вата - доставка и монтаж	м2	45,76	98,31	4 498,67	45,76	4 498,67	45,76	4 498,67
		Фасадни обработки								
	3451	Хидроизолационно покритие на видими бетонни повърхности с висока износостойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3 744,11	50,74	189 976,14	3 744,11	189 976,14	3 744,11	189 976,14
		Трибуни ЮГ								
	3664	Полагане на алкална мазилка върху бетонни повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4 615,00	49,20	227 058,00	4 615,00	227 058,00	2 521,50	124 057,69
	3665	Полагане на подова настилка при открити площи на обходни коридори и стълбища	м2	875,00	24,60	21 525,00	875,00	21 525,00	875,00	21 525,00
		Сектор В								
		Стъпанена конструкция за козирка на Сектор В								
	4325	Изработка на метална конструкция от горешообработени кръгли и квадратни затворени профили по EN 10210-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен грунд в два пласта, различно оцветени, общо 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	106 790,15	3,21	342 796,38	106 790,15	342 796,38	106 790,15	342 796,38
	4326	Изработка на метална конструкция от студеноформувани кръгли, квадратни и правоъгълни затворени профили по EN 10219-2 от стомана S355J2 по БДС EN 10025:2005, обработена с антикорозионен грунд в два пласта, различно оцветени, общо 40µm, върху почистена до втора степен повърхност по БДС	кг	81 756,95	2,65	216 655,92	81 756,95	216 655,92	81 756,95	216 655,92
	4328	Полагане алкална боя по метални повърхности, двукратно, RAL, общо 100µm	м2	4 600,00	12,85	59 110,00	4 600,00	59 110,00	4 600,00	59 110,00

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
		Сектор В Архитектура								
		ФАСАДИ								
		Външни стени - сухо строителство								
		Кота + 4,62								
	4393	Доставка и монтаж на сгъваемы преградни стени d=150 мм от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт в едностранно гипсокартон влагустойчив двупластов на двойна конструкция профила 100 мм; тълнеж от минерална вата 2x5 см - 70 кг/м3; шпакловане и шлайфане на фуги и над скрепителни елементи, вкл. гумени изолационни ленти	м2	9,46	121,82	1 152,42	9,46	1 152,42	9,46	1 152,42
	4394	"Куфари" от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт, едностранно на единична конструкция; тълнеж от минерална вата - доставка и монтаж	м2	56,56	98,31	5 560,41	56,56	5 560,41	56,56	5 560,41
		Фасадни обработки								
	4400	Хидроизолационно покритие на външни бетонни повърхности с висока извосоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3 622,10	50,74	183 785,35	3 379,97	171 499,89	3 379,97	171 499,89
	4401	Уплътняване на дограма със силикон	м	75,32	3,08	231,99	75,32	231,99	75,32	231,99
		ТРИБУНИ ИЗТОК								
	4624	Полагане на алкална мазилка върху бетонни повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4 925,00	49,20	242 310,00	4 925,00	242 310,00	2 685,02	132 102,98
	4625	Полагане на подова настилка при открити площи на обходни коридори и стълбища	м2	765,00	24,60	18 819,00	765,00	18 819,00	765,00	18 819,00
		Сектор Г Конструкции БЕТОНОВИ РАБОТИ								
	5401a	Подложен бетон В12 (12/15)-Етап (10/15см)	м3	7,00	123,75	866,25	7,00	866,25	7,00	866,25
	5401b	Бетизол	м3	5,00	330,00	1 650,00	5,00	1 650,00	5,00	1 650,00
		Сектор Г Архитектура Довършителни работи								
		ИЗОЛАЦИИ								
		Топлоизолации по стени и тавани от страна на помещението								
		Кота + 4,42 - по СТБ стена по ос П и таван под трибула								
	5478	Топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS d=100 мм, лепена на гребен и простреляна с дюбели мини, 5 бр./м2	м2	450,12	31,39	14 129,27	450,12	14 129,27	450,12	14 129,27
	5479	Полимерна мазилка от 2 мм до 10 мм с полагане на стъкловолокниста мрежа, вкл. грундиране	м2	450,12	33,15	14 921,48	450,12	14 921,48	450,12	14 921,48
		ФАСАДИ								
		Външни стени зидани								
		Кота +/- 0,00								
	5493	Подвиждане с газобетон около дограма	м	90,08	23,00	2 071,84	90,08	2 071,84	90,08	2 071,84

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м.	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по постоянен акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
		Външни стени - сухо строителство								
		Кота + 4,42								
	5497	Доставка и монтаж на сглобяеми преградни стени d=150 мм от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт и едностранно гипсокартон влагоустойчив двупластов на двойна конструкция профил 100 мм; пълнеж от минерална вата 2x5 см - 70 кг/м3; шпакловане и шлайфане на фуги и над скрепителни елементи, вкл. гумени изолационни ленти	м2	14,87	121,82	1 811,46	14,87	1 811,46	14,87	1 811,46
	5498	"Куфари" от гипсокартон 1 пласт и аквапанел 1 пласт, едностранно на единична конструкция; пълнеж от минерална вата - доставка и монтаж	м2	36,08	98,31	3 547,02	36,08	3 547,02	36,08	3 547,02
		Фасадни обработки								
	5504	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока износостойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032	м2	3 360,94	50,74	170 534,10	2 190,88	111 165,37	2 190,88	111 165,37
		ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ В СГРАДА								
		Кота + 4,42								
		Подове в зоната на инсталационните шахти								
	5510	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	45,25	13,65	617,66	45,25	617,66	45,25	617,66
	5511	Полетиленово фолио	м2	45,25	2,21	100,00	45,25	100,00	45,25	100,00
	5512	Армирана циментова замазка М 15 по подове, дебелина 4 см	м2	45,25	23,86	1 079,67	45,25	1 079,67	45,25	1 079,67
		Стени и тавани в зоната на инсталационните шахти								
	5513	Панасяне грунд върху шпакловани стени и тавани (запечатка върху топлоизолационна система в зоната на инсталационните шахти)	м2	146,73	3,49	512,09	146,73	512,09	146,73	512,09
	5514	Укрепване за монтаж на мивки излети по детайл (санитарни възли)	м	17,09	27,91	476,98	17,09	476,98	17,09	476,98
		WC мъже 1; 2								
		Подове - Настилки, первази и поднастилки								
	5515	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, под настилка	м2	72,92	20,79	1 516,01	72,92	1 516,01	72,92	1 516,01
	5516	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	72,92	13,65	995,36	72,92	995,36	72,92	995,36
	5517	Полетиленово фолио	м2	72,92	2,21	161,15	72,92	161,15	72,92	161,15
	5518	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоупътност, дебелина минимум 5 см	м2	72,92	23,86	1 739,87	72,92	1 739,87	72,92	1 739,87
		Стени и тавани								
	5521	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	25,56	19,82	506,60	25,56	506,60	25,56	506,60
	5522	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	123,56	10,60	1 309,74	123,56	1 309,74	123,56	1 309,74
	5523	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, вертикално по стени	м2	165,22	20,79	3 434,92	165,22	3 434,92	165,22	3 434,92
		WC жени 1; 2								
		Подове - Настилки, первази и поднастилки								
	5539	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, под настилка	м2	62,51	20,79	1 299,58	62,51	1 299,58	62,51	1 299,58
	5540	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	62,51	13,65	853,26	62,51	853,26	62,51	853,26
	5541	Полетиленово фолио	м2	62,51	2,21	138,15	62,51	138,15	62,51	138,15
	5542	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоупътност, дебелина минимум 5 см	м2	62,51	23,86	1 491,49	62,51	1 491,49	62,51	1 491,49
		Стени и тавани								
	5545	Изравнителен гипсокартон влагоустойчив по вътрешни страници около дограма	м	15,44	19,82	306,02	15,44	306,02	15,44	306,02
	5546	Хидроизолационни ленти по ръбове мокри помещения (по ръбове при мазана хидроизолация)	м	88,04	10,60	933,22	88,04	933,22	88,04	933,22

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
	5547	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, вертикално по стени	м2	135,73	20,79	2 821,83	135,73	2 821,83	135,73	2 821,83
		Склад фенове: Склад 7								
		Подове - Пастилки, первази и подпастилки								
	5591	Хидроизолация - обмазна - цемент-полимерна, под настилка	м2	47,50	20,79	987,53	47,50	987,53	47,50	987,53
	5592	Топлоизолация от екструдирани пенополистирол XPS d=50 мм	м2	47,50	13,65	648,38	47,50	648,38	47,50	648,38
	5593	Подстиленово фолио	м2	47,50	2,21	104,98	47,50	104,98	47,50	104,98
	5594	Армирана циментова замазка М 15 по подове за наклон с добавка за водоупътност, дебелина минимум 5 см	м2	47,50	23,86	1 133,35	47,50	1 133,35	47,50	1 133,35
		ТРИБУНИ СЕВЕР								
	5669	Полагане на алкална мазилка върху бетонни повърхности включително оформяне на ръбове	м2	4 210,00	49,20	207 132,00	2 019,12	99 340,59	2 019,12	99 340,59
		Сектор Г								
		ВНК								
		ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД								
	5951	Водопроводни тръби РЕ-НД ø63/PN10- доставка	мл	35,75	6,49	232,02	35,75	232,02	35,75	232,02
	5952	Водопроводни тръби РЕ-НД ø63/PN10- монтаж	мл	35,75	9,60	343,20	35,75	343,20	35,75	343,20
	5953	Водопроводни тръби РЕ-НД ø90/PN10- доставка	мл	6,00	7,44	44,64	6,00	44,64	6,00	44,64
	5954	Водопроводни тръби РЕ-НД ø90/PN10- монтаж	мл	6,00	8,82	52,92	6,00	52,92	6,00	52,92
	5955	Водопроводни тръби РЕ-НД ø125/PN10- доставка	мл	190,30	14,11	2 685,13	190,30	2 685,13	190,30	2 685,13
	5956	Водопроводни тръби РЕ-НД ø125/PN10- монтаж	мл	190,30	13,34	2 538,60	190,30	2 538,60	190,30	2 538,60
	5957	Бетонна водомерна шахта с размер 150/190/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см- доставка	бр	1,00	2 877,60	2 877,60	1,00	2 877,60	1,00	2 877,60
	5958	Бетонна водомерна шахта с размер 150/190/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см- монтаж	бр	1,00	250,80	250,80	1,00	250,80	1,00	250,80
	5959	СК 2"- доставка	бр	4,00	62,59	250,36	4,00	250,36	4,00	250,36
	5960	СК 2"- монтаж	бр	4,00	13,69	54,76	4,00	54,76	4,00	54,76
	5961	СК 2" с изпразнител- доставка	бр	1,00	75,01	75,01	1,00	75,01	1,00	75,01
	5962	СК 2" с изпразнител- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
	5963	Филтър 2"- доставка	бр	1,00	57,25	57,25	1,00	57,25	1,00	57,25
	5964	Филтър 2"- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
	5965	ВК 2"- доставка	бр	1,00	57,31	57,31	1,00	57,31	1,00	57,31
	5966	ВК 2"- монтаж	бр	1,00	13,69	13,69	1,00	13,69	1,00	13,69
	5967	Водомер 2" с импулсно отчитане- доставка	бр	1,00	500,70	500,70	1,00	500,70	1,00	500,70
	5968	Водомер 2" с импулсно отчитане- монтаж	бр	1,00	41,08	41,08	1,00	41,08	1,00	41,08
	5969	Бетонна водомерна шахта с размер 150/250/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см- доставка	бр	1,00	2 877,60	2 877,60	1,00	2 877,60	1,00	2 877,60
	5970	Бетонна водомерна шахта с размер 150/250/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см- монтаж	бр	1,00	262,22	262,22	1,00	262,22	1,00	262,22

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
5971	СК Ф125- доставка	бр	1,00	427,60	427,60	1,00	427,60	1,00	427,60	
5972	СК Ф125- монтаж	бр	1,00	48,88	48,88	1,00	48,88	1,00	48,88	
5973	СК Ф125 с изразнител- доставка	бр	1,00	455,47	455,47	1,00	455,47	1,00	455,47	
5974	СК Ф125 с изразнител- монтаж	бр	1,00	89,96	89,96	1,00	89,96	1,00	89,96	
5975	Филтър Ф125- доставка	бр	1,00	411,68	411,68	1,00	411,68	1,00	411,68	
5976	Филтър Ф125- монтаж	бр	1,00	50,78	50,78	1,00	50,78	1,00	50,78	
5977	ВК Ф125- доставка	бр	1,00	482,10	482,10	1,00	482,10	1,00	482,10	
5978	ВК Ф125- монтаж	бр	1,00	50,78	50,78	1,00	50,78	1,00	50,78	
5979	Водомер 100-150м3/час - доставка	бр	1,00	686,11	686,11	1,00	686,11	1,00	686,11	
5980	Водомер 100-150м3/час - монтаж	бр	1,00	96,08	96,08	1,00	96,08	1,00	96,08	
5981	ТСК 2"- доставка	бр	1,00	201,92	201,92	1,00	201,92	1,00	201,92	
5982	ТСК 2"- монтаж	бр	1,00	70,39	70,39	1,00	70,39	1,00	70,39	
5983	СК Ф125 с охранителна гарнитура- доставка	бр	1,00	433,19	433,19	1,00	433,19	1,00	433,19	
5984	СК Ф125 с охранителна гарнитура- монтаж	бр	1,00	79,67	79,67	1,00	79,67	1,00	79,67	
5985	Предфланшова връзка ø63мм- доставка	бр	2,00	11,30	22,60	2,00	22,60	2,00	22,60	
5986	Предфланшова връзка ø63мм- монтаж	бр	2,00	12,07	24,14	2,00	24,14	2,00	24,14	
5987	Предфланшова връзка ø90мм- доставка	бр	2,00	5,88	11,76	2,00	11,76	2,00	11,76	
5988	Предфланшова връзка ø90мм- монтаж	бр	2,00	17,23	34,46	2,00	34,46	2,00	34,46	
5989	Предфланшова връзка ø125мм- доставка	бр	3,00	10,42	31,26	3,00	31,26	3,00	31,26	
5990	Предфланшова връзка ø125мм- монтаж	бр	3,00	24,02	72,06	3,00	72,06	3,00	72,06	
5991	Предфланшова връзка за чугун ø300мм- доставка	бр	2,00	232,88	465,76	2,00	465,76	2,00	465,76	
5992	Предфланшова връзка за чугун ø300мм- монтаж	бр	2,00	21,90	43,80	2,00	43,80	2,00	43,80	
5993	Свободен фланец ø63мм- доставка	бр	2,00	10,79	21,58	2,00	21,58	2,00	21,58	
5994	Свободен фланец ø63мм- монтаж	бр	2,00	7,54	15,08	2,00	15,08	2,00	15,08	
5995	Свободен фланец ø80мм- доставка	бр	2,00	14,93	29,86	2,00	29,86	2,00	29,86	
5996	Свободен фланец ø80мм- монтаж	бр	2,00	8,21	16,42	2,00	16,42	2,00	16,42	
5997	Свободен фланец ø125мм- доставка	бр	2,00	27,61	55,22	2,00	55,22	2,00	55,22	
5998	Свободен фланец ø125мм- монтаж	бр	2,00	8,92	17,84	2,00	17,84	2,00	17,84	
5999	Тройник ø125/63/125мм- доставка	бр	1,00	78,04	78,04	1,00	78,04	1,00	78,04	
6000	Тройник ø125/63/125мм- монтаж	бр	1,00	77,04	77,04	1,00	77,04	1,00	77,04	
6001	Тройник ø125/90/125мм- доставка	бр	2,00	64,85	129,70	2,00	129,70	2,00	129,70	
6002	Тройник ø125/90/125мм- монтаж	бр	2,00	70,72	141,44	2,00	141,44	2,00	141,44	
6003	Тройник ø125/125/125мм- доставка	бр	1,00	23,45	23,45	1,00	23,45	1,00	23,45	
6004	Тройник ø125/125/125мм- монтаж	бр	1,00	72,08	72,08	1,00	72,08	1,00	72,08	
6005	Тройник ø300/125/300мм- доставка	бр	1,00	761,36	761,36	1,00	761,36	1,00	761,36	
6006	Тройник ø300/125/300мм- монтаж	бр	1,00	41,08	41,08	1,00	41,08	1,00	41,08	
6007	Дъга ø125/45°- доставка	бр	3,00	18,17	54,51	3,00	54,51	3,00	54,51	
6008	Дъга ø125/45°- монтаж	бр	3,00	24,02	72,06	3,00	72,06	3,00	72,06	
6009	Дъга ø63/11°- доставка	бр	1,00	17,02	17,02	1,00	17,02	1,00	17,02	
6010	Дъга ø63/11°- монтаж	бр	1,00	24,18	24,18	1,00	24,18	1,00	24,18	
6011	Коляно ø63/90°- доставка	бр	1,00	20,03	20,03	1,00	20,03	1,00	20,03	
6012	Коляно ø63/90°- монтаж	бр	1,00	24,18	24,18	1,00	24,18	1,00	24,18	
6013	ПХ 70/80мм DN80- доставка	бр	2,00	520,25	1 040,50	2,00	1 040,50	2,00	1 040,50	

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
	6014	ПХ 70/80мм DN80- монтаж	бр	2,00	172,00	344,00	2,00	344,00	2,00	344,00
	6015	Опорни блокове в хоризонтална чупка- доставка	бр	10,00	27,71	277,10	10,00	277,10	10,00	277,10
	6016	Опорни блокове в хоризонтална чупка- монтаж	бр	10,00	47,87	478,70	10,00	478,70	10,00	478,70
	6017	Направа изкоп в земята почва за водопровод ръчно- изпълнено укрепен	м3	27,85	34,14	950,80	27,85	950,80	27,85	950,80
	6018	Направа механизирани изкоп за водопровод	м3	250,61	5,82	1 458,55	250,61	1 458,55	250,61	1 458,55
	6019	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	66,83	38,52	2 574,29	66,83	2 574,29	66,83	2 574,29
	6020	Направа обратен настиг със земята маси, вкл.уплътняване	м3	211,63	9,48	2 006,25	211,63	2 006,25	211,63	2 006,25
	6021	Натоварване земята маси на транспорт	м3	66,83	5,09	340,16	66,83	340,16	66,83	340,16
	6022	Превоз земята маси на депо	м3	66,83	7,56	505,23	66,83	505,23	66,83	505,23
	6023	Разриване излишни земята маси	м3	66,83	3,58	239,25	66,83	239,25	66,83	239,25
	6024	Непълтно укрепване и разкрепване на изкопни с дълбочина до 2м	м2	928,20	9,36	8 687,95	928,20	8 687,95	928,20	8 687,95
	6025	Разваляне съществуваща навъжна настилка	м2	1,00	5,08	5,08	1,00	5,08	1,00	5,08
	6026	Възстановяване на съществуваща навъжна настилка	м2	1,00	44,16	44,16	1,00	44,16	1,00	44,16
	6027	Демонтаж съществуващи бетонни бордюри	мл	1,00	1,06	1,06	1,00	1,06	1,00	1,06
	6028	Монтаж на съществуващи бетонни бордюри	мл	1,00	23,11	23,11	1,00	23,11	1,00	23,11
	6029	Демонтаж съществуваща тротоарна настилка	м2	3,50	2,59	9,07	3,50	9,07	3,50	9,07
	6030	Възстановяване на тротоарна настилка с бетонни плочи	м2	3,50	37,54	131,39	3,50	131,39	3,50	131,39
	6031	Демонтаж съществуваща асфалтова настилка	м2	106,62	6,36	678,10	106,62	678,10	106,62	678,10
	6032	Натоварване и извозване строителни отпадъци на депо, включително такса депониране	м3	8,53	12,65	107,90	8,53	107,90	8,53	107,90
		ПЛОЩАДКОВА КАНАЛИЗАЦИЯ								
	6136	Тръби PVC ø50 - дебелостенни- доставка	мл	22,00	3,84	84,48	22,00	84,48	22,00	84,48
	6137	Тръби PVC ø50 - дебелостенни- монтаж	мл	22,00	12,11	266,42	22,00	266,42	22,00	266,42
	6138	Тръби PVC ø110 - SN8- доставка	мл	18,00	6,64	119,52	18,00	119,52	18,00	119,52
	6139	Тръби PVC ø110 - SN8- монтаж	мл	18,00	13,01	234,18	18,00	234,18	18,00	234,18
	6140	Тръби PVC ø160 - SN8- доставка	мл	5,00	14,09	70,45	5,00	70,45	5,00	70,45
	6141	Тръби PVC ø160 - SN8- монтаж	мл	5,00	13,69	68,45	5,00	68,45	5,00	68,45
	6142	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø200мм SN8- доставка	мл	21,00	13,32	279,72	21,00	279,72	21,00	279,72
	6143	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø200мм SN8- монтаж	мл	21,00	18,35	385,35	21,00	385,35	21,00	385,35
	6144	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø250мм SN8- доставка	мл	33,50	24,40	817,40	33,50	817,40	33,50	817,40
	6145	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø250мм SN8- монтаж	мл	33,50	20,00	670,00	33,50	670,00	33,50	670,00
	6146	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø315мм SN8- доставка	мл	59,00	29,27	1 726,93	59,00	1 726,93	59,00	1 726,93
	6147	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø315мм SN8- монтаж	мл	59,00	21,08	1 243,72	59,00	1 243,72	59,00	1 243,72
	6148	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø400мм SN8- доставка	мл	64,00	49,75	3 184,00	64,00	3 184,00	64,00	3 184,00
	6149	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø400мм SN8- монтаж	мл	64,00	24,92	1 594,88	64,00	1 594,88	64,00	1 594,88
	6150	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø630мм SN8- доставка	мл	34,00	107,81	3 665,54	34,00	3 665,54	34,00	3 665,54
	6151	Външнообразни канализационни тръби HD-PE ø630мм SN8- монтаж	мл	34,00	43,34	1 473,56	34,00	1 473,56	34,00	1 473,56

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
	6152	PE - PVC разклонител единичен 50/50 - 45° - доставка	бр	2,00	1,30	2,60	2,00	2,60	2,00	2,60
	6153	PE - PVC разклонител единичен 50/50 - 45° - монтаж	бр	2,00	3,14	6,28	2,00	6,28	2,00	6,28
	6154	PE - PVC разклонител единичен 110/50 - 45° - доставка	бр	1,00	3,56	3,56	1,00	3,56	1,00	3,56
	6155	PE - PVC разклонител единичен 110/50 - 45° - монтаж	бр	1,00	3,55	3,55	1,00	3,55	1,00	3,55
	6156	PE - PVC разклонител единичен 200/110 - 45° - доставка	бр	1,00	23,70	23,70	1,00	23,70	1,00	23,70
	6157	PE - PVC разклонител единичен 200/110 - 45° - монтаж	бр	1,00	3,84	3,84	1,00	3,84	1,00	3,84
	6158	PE - PVC разклонител единичен 250/110 - 45° - доставка	бр	2,00	54,00	108,00	2,00	108,00	2,00	108,00
	6159	PE - PVC разклонител единичен 250/110 - 45° - монтаж	бр	2,00	3,84	7,68	2,00	7,68	2,00	7,68
	6160	PE - PVC разклонител единичен 315/110 - 45° - доставка	бр	1,00	80,72	80,72	1,00	80,72	1,00	80,72
	6161	PE - PVC разклонител единичен 315/110 - 45° - монтаж	бр	1,00	4,25	4,25	1,00	4,25	1,00	4,25
	6162	Колена ø50 - 90° - доставка	бр	5,00	0,83	4,15	5,00	4,15	5,00	4,15
	6163	Колена ø50 - 90° - монтаж	бр	5,00	2,06	10,30	5,00	10,30	5,00	10,30
	6164	Колена ø160 - 90° - доставка	бр	1,00	7,80	7,80	1,00	7,80	1,00	7,80
	6165	Колена ø160 - 90° - монтаж	бр	1,00	2,74	2,74	1,00	2,74	1,00	2,74
	6166	Дъги ø50 - 45° - доставка	бр	1,00	0,77	0,77	1,00	0,77	1,00	0,77
	6167	Дъги ø50 - 45° - монтаж	бр	1,00	2,06	2,06	1,00	2,06	1,00	2,06
	6168	Дъги ø110 - 45° - доставка	бр	5,00	2,77	13,85	5,00	13,85	5,00	13,85
	6169	Дъги ø110 - 45° - монтаж	бр	5,00	2,74	13,70	5,00	13,70	5,00	13,70
	6170	Обратна клапа ø315 - доставка	бр	1,00	343,70	343,70	1,00	343,70	1,00	343,70
	6171	Обратна клапа ø315 - монтаж	бр	1,00	30,12	30,12	1,00	30,12	1,00	30,12
	6172	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400 - доставка	бр	2,00	1 183,32	2 366,64	2,00	2 366,64	2,00	2 366,64
	6173	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400 - монтаж	бр	2,00	218,06	436,12	2,00	436,12	2,00	436,12
	6174	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 4м в комплект с капак клас на якост D-400 - доставка	бр	2,00	1 609,30	3 218,60	2,00	3 218,60	2,00	3 218,60
	6175	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 4м в комплект с капак клас на якост D-400 - монтаж	бр	2,00	602,12	1 204,24	2,00	1 204,24	2,00	1 204,24
	6176	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 5м в комплект с капак клас на якост D-400 - доставка	бр	1,00	1 879,42	1 879,42	1,00	1 879,42	1,00	1 879,42
	6177	Бетонени РШ ø1000 с дълбочина до 5м в комплект с капак клас на якост D-400 - монтаж	бр	1,00	898,32	898,32	1,00	898,32	1,00	898,32

№	№ по КСС	Вид СМР	Ед.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
	6178	Полипропиленови РШ ø600 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400; доставка	бр	6,00	977,93	5 867,58	6,00	5 867,58	6,00	5 867,58
	6179	Полипропиленови РШ ø600 с дълбочина до 2м в комплект с капак клас на якост D-400; монтаж	бр	6,00	246,48	1 478,88	6,00	1 478,88	6,00	1 478,88
	6180	Дъждоприемни улеа с решетки АСО Monoblock RD150V тур 20.0- доставка	мл	6,00	449,89	2 699,34	6,00	2 699,34	6,00	2 699,34
	6182	Дъждоприемни решетки с канал Navigator HI CAP 680 (132броя)-доставка	мл	150,00	837,80	125 670,00	150,00	125 670,00	150,00	125 670,00
	6184	Дъждоприемни шахти с решетка Navigator HI CAP 300 с дълбочина 116см- доставка	бр	3,00	1 662,64	4 987,92	3,00	4 987,92	3,00	4 987,92
	6186	Направа изкоп в земни почви за канализация ръчно- неплътнo укрепен	м3	46,19	34,14	1 576,93	46,19	1 576,93	46,19	1 576,93
	6187	Направа механизирaн изкоп за канализация	м3	415,69	5,82	2 419,32	415,69	2 419,32	415,69	2 419,32
	6188	Засипване с пясък под, около и над ВиК гръб	м3	135,89	38,52	5 234,48	135,89	5 234,48	135,89	5 234,48
	6189	Направа обратен настиг със земни маси	м3	325,99	9,48	3 090,39	325,99	3 090,39	325,99	3 090,39
	6190	Натоварване земни маси на транспорт	м3	158,85	5,09	808,55	158,85	808,55	158,85	808,55
	6191	Превоз земни маси на дело	м3	158,85	7,56	1 200,91	158,85	1 200,91	158,85	1 200,91
	6192	Разриване извадени земни маси	м3	158,85	3,58	568,68	158,85	568,68	158,85	568,68
	6193	Неплътнo укрепване и разкрепване на изкопи В-или<6М Н=2до4м	м3	914,00	11,88	10 858,32	914,00	10 858,32	914,00	10 858,32
	6194	Уплътняване земни маси	м3	325,96	1,92	625,84	325,96	625,84	325,96	625,84
						4 241 351,32	3 760 294,54	3 211 975,34		
Стойност без ДДС :						848 270,26	752 058,91	642 395,07		
20% ДДС:						5 089 621,58	4 512 353,45	3 854 370,41		
Стойност с ДДС:										

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

Иван Райчев

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ

ДЗЗД "КОЛЕЖА":

Илиян Филипов



СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:



инж. А.Т. Ангелов

Мис Верина:

инж. Анг. Ангелов
РЗВ, проект